Data subject to change without notice.
 Communications, Inc.
DATASHEET
SPECIFICATIONS AND FEATURES
多系统GNSS导航定位芯片
UFirebird-UC6226
Copyright©  2009-2021, Unicore

10 焊接要求：回流焊温度曲线信息
11 产品外观及包装运输：芯片外观、包装
12 订货信息
U C 6 2 2 6  D A T A S H E E T
1
1 功能特性
1.1 概述
图 1-1 UFirebird-UC6226 芯片
和芯星通火鸟 UFirebirdTM （型号 UC6226）采用 28nm 工艺和高效的 PMU 设计，兼具低
功耗和极致小型化的特点，显著提升用户设备的续航能力。
UC6226 面向全球应用，支持 GPS、GLONASS、BDS、Galileo，可多系统联合定位，支持
多种 SBAS 信号接收处理，向用户提供快速、准确的高性能定位体验。
通过内置 Sensor Hub，UC6226 可接入陀螺、加速度计、磁力计、气压计等多种传感器进行
融合定位，通过精准的场景及模式识别，在恶劣信号环境下仍能保证快速、精准的定位效果，并
显著降低平均运行功耗，大幅提升如手机、穿戴设备及物联网设备的待机时间。
UC6226 采用高集成度设计，芯片内置 DC/DC、LDO、LNA 及 RTC 等，仅需简洁外围器件
即可实现完整 GNSS 接收机功能，显著减小 PCB 面积，为用户节约硬件成本。
UC6226 采用 QFN40 封装，车规级符合 AEC-Q100 可靠性标准，兼容主流封装。
1.2 特性优势
UC6226 具备如下特性：
 定位引擎特性
Chapter
1
U C 6 2 2 6  D A T A S H E E T
2
 64 通道同时跟踪
 热启动时间优于 1 秒
 冷启动灵敏度-147 dBm，跟踪灵敏度-160 dBm；
 数据更新速率最高达 5Hz
  支持 GPS、BDS、GLONASS 和 Galileo
 支持 26MHz TCXO
 支持外部 32.768kHz 晶体
 内置 DC/DC 和电源管理单元
 支持 ROM 内置固件、Flash 扩展固件
 车规级 5.0mm x 5.0mm QFN40 封装，脚距 0.4mm
1.3 性能指标
UC6226 的 GNSS 性能指标如下：
表 1-1 UC6226 GNSS 性能
1 CEP, 50%
2 灵敏度指标需确保信号强度为-130dBm 时 CN0 为 41dB
3 外部匹配 LNA 以确保性能
项目 描述
定位精度
单点定位 1 <2.0m
速度精度                                                  0.1m/s
灵敏度 2
                                                                   GPS          BDS          GLONASS*
冷启动3 -147dBm    -146dBm   -140dBm
跟踪 -160dBm    -159dBm   -158dBm
热启动 -151dBm    -150dBm   -151dBm
重捕 -158dBm    -157dBm   -156dBm
U C 6 2 2 6  D A T A S H E E T
3
1.4 系统框图
     GNSS RF
GNSS BB
GNSS天线
SPI

UC6226 芯片按照相应的 JEDEC 标准验证合格，如 JESD47 集成电路的压力测试驱动条件，
所有封装形态的 UC6226 均符合该标准。
UC6226 车规级芯片按照 AEC-Q100（等级 3）验证合格。具体订货型号请参见 12。
9.2 认证
产品标签上带有无铅符号的产品符合指令 2002/95/EC 欧洲议会和理事会关于在电气电子
设备上使用某些有害物质的限制。UC6226 芯片符合 RoHS 及 REACH 要求。
Chapter
9
U C 6 2 2 6  D A T A S H E E T
30
10 焊接要求
回流焊温度曲线建议采用如下图 10-1 所示（锡膏建议使用 M705-GRN360）。
图 10-1 焊接温度曲线
Chapter
10
U C 6 2 2 6  D A T A S H E E T
31
11 产品外观及包装运输
11.1 外观
图 11-1 QFN 产品外观示例
UC6226 芯片外观示意如上图，标识信息将随客户订单编码有所不同，请以订单确认为准。
11.2 标识
图 11-2 UC6226 产品标识说明
表 11-1 产品标签具体说明
代码 说明
UC6226 产品主型号
N 封装类别代码：N – QFN 封装
A 级别：A – 车规级；I – 工业级
Chapter
11
产品型号
产品版本号
批次
Date code
和芯星通
UC6226NAS
A320E1
T8F286.00
1731
U C 6 2 2 6  D A T A S H E E T
32
代码 说明
S 是否内置 Flash：S –  Flash 内置
A 内部编码
320 内部编码
E1 Efuse 配置编号
1731 生产日期
11.3 包装
UC6226 采用编带包装，QFN40 封装每卷 3000 片。包装示意如下：
图 11-3 UC6226 编带包装
编带规格说明如下：
1. 10 孔间距累计公差为±0.20mm；
2. 所有维度尺寸符合 EIA-481-C 要求；
3. 厚度：0.3±0.05mm。
U C 6 2 2 6  D A T A S H E E T
33
12 订单信息
订单编码 说明
UC6226NIS QFN40 封装，工业级，内置 Flash，支持固件升级，区分 VDD_IO 输入电压
-E/B310E1 VDD_IO 输入电压 3.3V
-E/B310E2 VDD_IO 输入电压 1.8V
UC6226NAS QFN40 封装，车规级，符合 AEC-Q100，内置 Flash，支持固件升级
Chapter